
                     

 

 
 
 
 
 
 
 

PRORROGAÇÃO DO PERIODO DE INSCRIÇÕES AO CONCURSO 
PÚBLICO N° 01/2012 

 
 
      A Prefeitura Municipal de Casca, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de 
suas atribuições legais torna público que tendo em vista atualização no site 
www.noroesteconcursos.com.br, que impossibilitou o recebimento de 
inscrições pelo período de 24 horas: 
 
     RESOLVE: 
 

01)Fica prorrogado o período de inscrições ao concurso público até o dia  
28.12.2012 

02)Permanecem inalterados os demais itens deste Edital. 
03)Este Edital entra em vigor na data da sua publicação. 

 
 
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será 
afixado no mural do Paço Municipal, no site oficial do município 
http://www.pmcasca.com.br/, e da organizadora 
www.noroesteconcursos.com.br.  

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CASCA/RS, AOS VINTE E SEIS 
DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E DOZE. 

 
 
 
 

                                              Alan Martins das Chagas 

                                                  Prefeito Municipal 

 
 

Registre-se e publique-se 

 

 
 Alcides Luiz Brugnera 

 Secretário Municipal de Administração e Fazenda 

 
  

 

http://www.pmcasca.com.br/
http://www.noroesteconcursos.com.br/

